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malí V Značný kus velmi obratnévynášel než kazatelovi dal mu

I NEBRASKA uplaval lile konec konců přecipřednost
— Hymu McNcaly podal jen seznal že řeku iiepřcplave lly♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦+♦♦♦♦+

Nejstaráí nejvótáí a nejspolehllvéjšl velko-
obchod se šperky klenoty a hodinkami jest
FRED BRODEGAARD Sl CO

OMAHA NEBRASKA

stržen tlo proudu a snad by e by
— Saloony a zálmvní místnosti

spravedlivo je-l- i z něho obvino-já- n

on Před mnoha roky praco-
vali prý spolu v Dcs Moinetí a už

tehdy tropil prý mu ten blíženec
značné nepříjemností a měli spolu
tehdy také jakési nedorozumění
Den před zločinem Netkni se blí-

žencem Kvým opětně v Míiulen
Staré nepřátelství prý opět pro

okrskového soudu v Nehraska

(Jity žalobu protí ('has Kruťtovi
z Cum okresu a žádá o zaplacení

nám připravil o své doživotní ttvč

tové občanství kdyby mu byl
rvbáři liejJíspěli ku pomoci Wíl

8 kulečníky ve Wuhoo musí bý

ravírúiiy v 'J:'i0 hod veéer
K00() Žalobce praví že i!l

— N'u furnič WÍHiiunii líirusii stul byl hledán omažskoii policiínora padl do studné na farmě ob

žalovaného hluboké 71 stop a po poněvadž tlopiihtil se v Omaze

Obchod v malém

"u zlaté Koruny"
115 jižní 16tá ulice

naproti iiUrčiiiu
Postou Htoru

Velkoobchod a

poštovní zásilky

109 sev 16tá ulice
naproti pošli

nedaleko (irund Isbnid vypukl o

lieň a ii obět padlo lnu vedly ho
1
1:1 krádeže Nečité se v Omaze dovážlívé se zranil Jeho zdraví puklo a rozešli prý se spolu velmi

nepěkné l'řed odchodem irýpndářskýeh slavení též množství bylo tím otřeseno a nemá žádn sii iiezpeenym iiemii si vyiei na

vciick a na své cestě přišel též kudobytka naděje že by se mu úplně zdrav lilizeiiec prohlásil že spáchá na
děvčatech Taylorovýcli zločin za Navštivte nás anebo dopléto sl pro cennlk l i lskupině rybářů Dostal se nimi— V okolí 1'axtou natropily kdy vrátilo Studně pokrytu byla

lo řeči a ve chvíli pndilásil že je lib ry on bude trpěli Tuk prý stbouře v minulých dnech znudí křovím a McNcaly nemohl věděli
laké slalo Počinu prý llert Tayproň hračkou tlostat ne v několiku

okamžicích na druhou utratili ře
Škod na majetku Hospodářská
utavení nu mnoha místech nitěně

že tam se nalézá 1'fípad projet
míván bude v době nejblížší

ti t i

lor sani pustil se za pat hiilcleni a

byla poškozena ky tlo lovvy Když byl z vody chlel odevzdali jej do rukou spru— IjIíiwooiI se oznamuje
ČESKÉ MLÍNY

WILDER MILLS

vedlnosli Nevčří se mnoho tomuvytažen zavolání bylí policisté— '! Vseeh míst našeho státu Krank Karpíšek st zemřel ve vč
co v Jislé je psáno a má se za tokteří nechali jej dopravit i tlo nedocházejí zprávy o vydatném de ku 7ó rokfi lne l!l května na své
ze líert laylor měl na myslí zcelaStí který velief! prospěl osení vsi farmě nedaleko odtud se nalézá moeniee v South Omaze aby vzpa

matoval se z účinku jarní lázně1h druhu Zejména na kukuřici jící na níž žil po let Zanechá

Mouka wilberskýeh mlýnu jest
k doslaní u víeeh českých gmccristň
v Oniai! a Jsouth Oiiuie Žádejte
iAy wilbcrskoii mouku neb je t iJ

lepší v trhu

Mámo sklady též v JJucdii Neb

'eljr Hapítls Iown Chicngo IIU

Okluhouia City Okhi Marsludb

town la ii St Ionis Mo !1

ZVONEČEK A AKSAMIT maj

necti jmeho než přiměli úřady
aby věřily jeho tvrzení '

Dopis— Adam liciderová lletá mlainřly deStě ony blahodárný vliv va zrn- - i syny a tleery vesměs
dá panička klerá lak záhadným tezpocbvlty psau byl v cchi jinémV dobrém postavení Jeden z je— V úterý ve středu u ve čtvr

miste a nťkým v Knid dán bvl mizpů-obfi- ii ztratila se svému luan

vyritbitclč

nejfepái žitné
a pšeničné mouky

a krupice

tele minulého týdne odbývalo ho synií před caseni změnil si jmé-

no na (íeorye Carper a přet
pošlu uby úřady zmalcny byly vzeli v íírand Island třeli tlen poudružení lékařií Nehraska Stati
nitrám po zločinci Po obdrženíotiiiavkaeli a marné po Molu dnuMcdieal Association svůj étyřk-- á několika loky bydlel v Oiiwe V

přítomné době jeho bydliště jt
biu Wyalt odebral se tlo Knid atyla hledána nalezena byla ko- -

tý výroční sjezd v Lincoln za hoj
pátrali bude po Ttivlorovitiého ii"asle nl ví neznámo a jeho příbuzní rádi by

ni čně Ve Krelnont sheríffem I ífltl- -

manem v residencí manželů Caino

výih jejích lo známých Mladá

— Z Wílber se nám oznamujněm věděli Komu bylo by t— Dr Věrnou Npcneer dobít
pondělí tlne 18 května dleliněm něco znanio neidiť dopise p Zlatá žílařiiámý pianistu z Wesleyun l'ií

žádné pínln dokud nebudit vyléčtnl
Všechny neumře kuiiféiiikii v l'ěiiii liez nuže Trvá
c % Vlft ťlll ZMIIIifilil Mlet UllMeiiosti jlepírUe t „
velkou UluMritvHiMiii kulim njeiliiii hJíi í telit„ ne

i 'krt rozhodné odtnífbi obvině hiczi loiiní v uzeni hoste ' LincolnKoldoVi v binvvood Neb

Ochotníci Těl Jed Sokol Ze
slečna Šárka Hrbkova profesorka

versuv v Miieoiu utery easeni
ítpolerné koncertuj' též s kraja

ní jež mužem s nímž byla oddá
na bylo proneseno že vzala mu ské řeči na státní universitě a

nio cen n mu H eiiv 1'itihlKlku zilni-n- pf
Dr EDWARDU TÁK MYnem Molijrcm absolvoval řadu Soiith Omaky zajedou si do l'hilt

V Pcilnář studujíc! práv anějakých peněz Opustila jej promoulb a a v pátek dne U!h května 224 Hec Ilulldltuc OMAHA NKIJHASKApřeilsetla klubu " Kttllieiisk Č " VH Že srdce její něhy lo otevřeno
kowcrtií v západních ěáslecli stá
tu H velkým iVspéehein

— Ihie 2 června biule W J
l'o jeho lásku před svatbou lilií 1íiK'oln Vážení hoslé přijeli na

!'0S nehrají v tamější Sokolovně

ivadelní přeilstavení "Tetička
'ota" Jtoti to výjevy z écln- -

pozvání našeho klubu 'Komenský'
wnnwiwmwoMwn

Sloup-Sherr- y

Bottling Co
o svatbé Jck Tracy její pří
I zajtújéil jí v (irand IslámHryan recmti v Scotts iJlnlf Ta Slečna Hrbkova přednášela vyimerického života iu rozmarnémější usudnffi ehyslají hc k vři i" in i i i?"' a a ty ona tiosiaiu se t o

u vážnéjAÍ a divák se jimi pěkné
hranému shromáždění o své cnslé
tlo Yfllovvslonc národního ameIt lnoof Její domov jest VI

l

i

i

1 v

kému uvítání Mryiinn a pfedpo-klád- á

se že toho dne do označené lobaví Oťhotníei sout
Walt rloo ale nemohla fam otlc- -

1513-1- 5 Burt St„ Omaha Neb
TELEFON DOUGtAS 7398L ýrobi a píjtniva iiejlepífeli míitcriíliib h vod Zmrliiii ky-
selina uhličitá o stidová voibi

ho města dostaví ne veliká síla li tratí nebol' se jí netlostá val pe

rického parku Pěkná přednáška
vhodné doplňovánu byla světelný
mí obrazy kterými vládl p Hed-mi- ř

''o se přednášky týče tuto

du okolí
i f i r j t

í vadlo toto před krátkým řaseni

velkým úspěchem nehráli doma

foliy zůstaly v starém obsazeni

proto lze se (cídí na néeo velmi

něz na cestu hdvž tazana bvla
bi žila by h heulefeni v manžel

— v nasiinj' odliyvula se v

minulých dnech veliká slavnost lví lídvbv k němu bvla dotírá nelze obsahové u vést i Trvala ctékného Krajané z l'ial Kmoiitli
ena rozhotbe řekla Ne! Ifo !é dvě hodiny nic neunavila naokolí do tlivitdelního představení e ji prý ku sňalku tomu donuthofo zajisté dotaví se v ptetu

opak pouéibi n pobavila Slečna
vlasluí zvláštní dar jazyka a srdce(III jeo tiomnivaii e Ze lyCtřlero možno f)i'jliojnéjMm nž je více než dvakráte tak sta Tu slyšíš slovu dojemná líčit' York dochází zpráva že
krásnou seeierií a velebnost příro

vojenskýeh vyslotizíleii které o

se veliké miiožd ví lidí
Množství vlasteneckých řečí bylo
proneseno a uspořádán veliký prů-
vod

Veliké množství dělníku zed-

níku a tesařů pilné ji- - zaměstnáno
V oHudách které navštíveny byly
tornádem lihy zahladili stopy po
rozzuřeném živlu přírodním Vín-d- e

je práce v ilnéjii uroinln a ho- -

ly a musis přiznat) vyjtravoviileb
mi v minulých oněch za no-- i pre
adeiifl byla sb"'na Cora Kínne-

rý jako je)o paninka má hodné

Jak již dříve jsme oznámili
l i I - I I

ce sitlce uMC tm tor lenom takové
man 'ota ti Kinnemana lovede se nadchnout i krá-o- u a

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jest vařeno 7 nejlepšího sladil a českého chmele Toto

pivo obsithiijt} pouze tří proeenia líhu a proto jest vscobecnS
oblíbené h odporučené lékaři J'akli e chcete posilnit objed
liejte si je 4r

ienánivm uužem které iiř'iiii
Vťlchtioslí rdi rám u přírody tu o

uis zardoii:'lí ji Slečna Kin
pťlné slyšítí opru vilový český hu

iienninova nalézala se v te chvii

oieioij Konali se soKojsliC zaviniv

zájtmlní župy na místé ve Wílber v

Omaze Tělocvičná Jednota te
Wílber necítila io'lí silnou nbv
ohromnou práci jaká s uspořádá-ní-

žiipníeb závodů jesl spojena

mor a vtipy které lé rozesmějí a

pobaví takže ani nepozoruješ
uz iivc liodinv posloucháš Iu s ad

iia 'loma a nilulo na vtilani

pomoc se neozval 1'oiiévad sa

ion je nebojácná pustila se s ú

toénikeni v zápiť a podařilo se j

lone'né jej zahnuti Věc ozoá-

'Oll iskoii mluvu z lihl JedliC z

předních misích zde rozených éi

sko amerndýi h žen Cílíš radoi-- t

podstoupím i oHud je známo za

hájeny budou závody v pátek Ifl

e' i ee IIVÍl ilsílII l J) MUld

ů Wé-- odbývali se bude schůzi
l ' 1

měna lv la polien a ta zalianlii v
a 'ate žal proé takových ztb' ro

zených žeti není více a hnětl poz

bude to 'dlouho trvat že po upnu-fie- h

jež tornádo natropilo nebu-

de nikde ani stopy
— V sobotu dne 'Si května od

babvala Těl Jed Sokol v

což spojeno bylo s velmi

pěknou slavností Sokol Franta
Slavélínský cviěitel sokolské žu-

py západní pronesl mužnou a
řeč která u víeeh pří-tomjiý-

se setkala se souhlasem

Slavnost zakončená byla plesem

té-l- věci ihned pátrání Nalezla
i i i

'
noreil li soudcll NascdU)e) e

v () u dne 1

rpna zahájeny
náš co mhu schází Potřebuje mi seiiaieio domu i umemi! revycii

několik otisků nohy a tbonnívá se

že tato okolnost značné ulehčí jí
zrninu srtiee ~- - všichni — všichni
líslé slečna Hrbkova je tiůstojnoii

In Ion závody o 7 liotl ranní
Ve'er bude ples V fietéi '1 srp

Přejet n iiMilittl Vili ílolnlck Jak vějířový skopov iicl liovčI m
pilinu Ijčiioii trnití eeitii VMnU-- Jej nu firmu

CLAY ROBINSON & CO

ťftttloviiy jejli h ke iitii húzi

naslupkyití svého zvěčnělého biana v l' hod rano luidi' zlítuiska
daUÍ pátráiu Zpráva tato ve vý-

še ízna'enéni městě a okolí zpfiso
bila značné vzrušení

Ira Jeflrellltl It těší se veliké Úcéna prostá cvičení o 1 hod odpoj
bude velký slavnostní průvod mé- - V SOUTH OMAZEErnest S Kcnison Který za Vzdor tomu že na mnohých

it(IIICAtiO DKNVKK

svých žáků a
'
všech šlechti ných

litlí Přetlnášejíeí slečnu a p
Hetlnáře dneilstavíl za onemocné-bá- t

přctlsetlkyní klubu pí M

h ANSAS CITY SIOir C JTV
stem li Ve 'i hod odpol veřejné
cvičení V nlliHŽské Sokolovně Ve SO ST lOSKIMI SO ST PAUL KAST UVVVÁlA)
čer pak sehrají ochotnicí divadelní 1'ííle sí tlo kterékoliv 7 tfchto úřadoven o tržní cený a cennlk

Vám lnuli! aslún obratem pošty zdarma ítt
Peckovou p J F Spirk kterýpředstaveni a vítězům odevzdány oba hosty vhodnými slovy uvítal

j%itihittáÉiiÉfctáiihitánifatiihifctiiitlou ceny I 'okiul známo chv- -
a no skonéeriém rrnrriirriii - l HJ

slají se k závodům těm borci ne- -

jim vřele rtoiiiKoval esmniijen z Nebrasky ale i z Kansasu a
zapoiitciioiití že sleéna Vcjtsabi stz nejvzdalenejsicti jeilnot no kol -
iihsi mládeží tlo srdce dvěma o

sKvcti z u itiinv tv zavtti um

léjí st již pilné přípravy a lze brázky m sice ěenkoii ehaloiipktiii
titul jakými žila ktlysi ta dobrá

bil Sítrna I Coxe v Mmatare byl místech ve volbách rozhodlo ic
dne 1H května v Kíinball souilcem občanstvo vt likou většinou ve

odsouzen na Z roky do spěch osobní svobtely jirohibiéní
státní káznice JJyl to již druhý strana přece jenom své rejdy pro-sou- d

Kenisonův l'řed rokem od-'vá-
dí dále Jak se zdá má mezí

nouzcn byl na 21 let do káznice '
sebou znamenitou orimnisací ne-al- e

odvolal se a žádal nový soud
'

buf proti saloonům postupuje
Jeho přání bylo vyhověno ale i soustavné Nemohou li jinak po

druhý soud uznal ho vinným jstavili se proti hostincům podáva--

Farmáři v okolí Edgar i' I"''ty I"'"'' ŽMdatelŮin o

a jiných místech velice c'"se tt tuk l řivňí i'" (h hitll!lfM'

si vlni ''' v chnvler plá-pfíHob- í
pochvaluji nynější počasí jež

na osení blahodárně Le- - retnonstraee Sesli t
tošního rokutej4ejší pořasí dosta-1"- 1'

žadatelů a sveden byl velmi

o!"v '"'i- - K""'''"' vííllí vviIvilo se dosti pozdě a panovaly
bavv že jarní obilí tím utrpí Po!jvo- - ' protesty jsou méím ne-č- así

minulých dnů však vše na- -' P"ť'é"é a beense povoleny

brulih a farmáři jsou toho do í přelíčení hostmee byly u

mnění že letošního roku bude ú- - zvřeny a to trvalo několik dní

Uloženi penéz na šest procent!
MůM to jířckonatif l'Utíiiift 6 proceut úroku na vAetkiiy iloto

í!fAVirHHI 00'1 I'" )!t úrok ku kttit41ti dvukráto v m--

peníze iiíjiiiinji ie v kterýkoliv tuš Mohou býti kdykoliv vyzvednuty!

Zcptrjtrt se lift lili V kterékoliv littriťt' v iitAntú u vít i vlit uáď
PODřOEUJTE DOMÁCÍ PODNIKI

SOU III OMAIIA IOAN be UUILOIMG ASSOCIATION
TVZ No 21th 8t 3if SOUTH OMAHA vín

předeni říci že se sel kají se žádou
šlechetná česká srdce klerá lakcím zdarem
pěkné dovedl vylíčili zvěčnělý

Z (írand Island se oznamuje Václav Jlenes Tí'ehízkv Ve svých
llarry (íibson černý sluha v Cnion krásných povídkách "l'od tloiko-výni- i

střechami" tláb tlam
itciric jídelním Voze Jíte udal

že domov jeho jest V Jersey Cit V
pie'e řili ilrnbii při svatbě správ V V IJIISS

jjrodavHÍ hovíKÍhu dobytka
eží v St Fra ucítí nemocnici se

V F WFJUMAN
prodavač vepřového dobytka

i

1

tix

něji tli(iHzovaée nyní již víee v

!ltllili lit Ve skutečností existustřelnou ranou v levém Mchně již

é
$

I
I:iďd mu v neděli poii-it- Jack jícího Zdá m' ti jako Iivh viděl

i!'b (iibwji n j i té jiní třiroila ve mi dohru I " Bl mut Keeabi" v I i f n n iicviMé"
Ičerní jeho spoludriií udělali ze

soboly I 1 liedčli "díru do světit''
i - i i i ' i

Bliss&WelIman komissionáři v dobytku
Máme 2olHon kueiiot v obebodu tomto Za iprivitokt ručíme

Sé'--f rada bttdr vMy díria v xájmu zattltatolo dobytka a nikdy v xij-m-
ii

Jatek 1'oslouiíme kaidťmu apravelivř a ruiMmc Ie krajané cib-dr- lí

nejvySil ceuu tritii Xýt den tuujícl dle jakoli dobytka vláUul
lo ornot věnujeme dotatiltu krajanů

K F A Wclliiian jet Čech a proto obraťte e na iiřho a plnou
důvěrou 2tř

DLIS8 & WELLMAN

I

t

V Nebrasce lliohoii v brkll oéeká-Ht- i

nové a iové útoky a proto

je dlužno býti na stráži

— V sobotu předminulého týdne

— Pnu August Molzer jenž
uznáván jest zu nejlepšího kousli- - J

stu v Nebrisce uspořádal řadu
i -- ts '1

yi poradíte !oioVltl! Kolnice pVU I

t

i!eilíle Sn etilliV 'ée apoěe
tím ptediiáiky piovedfiia b v bt

prodru ttiov ii a iee housloví'
tělo jt ďipl oVoi iíillil p Adollu
Ileill V líid Ke l'li tukisý boeli

který udilo ninýel) těch '
! 1

doVfile Utvářeli to K é "ji" pil
tiibelli lnlilébo l liitěkit I il ~ I i

RIIHI i iu V I1IIIJIII til 111(111 IM' lldíllo Si v 1'hiUsinoiilh polilová-
NCnra-e- e a lo S lloto!iiivil U--

a truéikti v ' li'é- - en Ko!'iu pól
ttoei pálí pněidi tdedii idieenii i

iťilloV ni I spí 'í obvVitti htVo sVVIII

ll!oVtr-iýl-i péxt-lt- l Mnliá že

piv id i dn!'e l!ná e Zpívali

líhodné Itestěsti ieiilUŽ lutdl M 0

I
I

hfooin i!4 N lHig ťiiiou Htovk Yard 80 Oinaha N'ebo'"'t sbtuiv

bu Ko!
lit lliolijneho
'! ho-- ! oilpiji dní

theitt lliasv venkov k eh chui !

"

pisů Zld co liejpoeltV alllčji Ve
thny sh"!ují ' v tem jeho hrii
jest v křťdi in ohb'do dokmialá )

i

IliMTV Vliti Me t In šťi t (! ťtdi"
I ! di All-r- 11 Cl is e d ' a Nejlepší obuv z nejtrvanlivější kůže

l !e !it a usmrtil ho VenI
UkaZtlJe IIIIM Icelll Je I t le pr
Cítěn i

lileslte ale to kelie-li- liefo iioi 1

J lívbi tVnlidiii piíieie nbv

eiiiiU kittef Plínu lifádnutíinu
koncertu opilého kvitrt-tt- l'o
Iu ita St arls v vval éi rtu' pé
vák líbv se šli V J sput liet hrtll

' ls 1 Vl il elili KV liUZ i Ve

nýiii druhým hv la 'opo
va bajki o rovně iiji-íe- prád
Itvi h lbtM eb li jii'i h Ke

plllýl li kbl'i ll ktt lá přllienbi i'k'
tié inravití niutčeiil yi vytlim"
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